


































Drogi Kolego, Nabor na stanowisko asystenta naczelnego menadzera dla Credit Saison 
Company.  

Nasze wymagania w stosunku do kandydata to: - Opowiedzialny stosunek do pracy - 
Udogodnieniedo pracy 4 godziny dziennie podczas okresu probnego - Roznorodne godziny 
pracy - Zasadnicze umiejetnosci pracy z klientem/klienta - wyksztalcenie pelne srednie lub 
wyzsze  

Do obowiazkow pracownika naleza: - Kontrola i modyfikacja dokumentow - Wsparcie 
menadzera wzachowaniu kontraktow z partnerami - Wprowadzenie kontraktow 
zwiazanych z umowa - Zatwierdzenie dokumentow z klientem - Rozwoj prezentacji 
dotyczacej miesiecznych wynikow - Zlozenie rozliczen miedzyokresowych i rejestruwplat z 
gory –  

Oferujemy: - Darmowy trening: zdobadz praktyke w obsludze rozmaitych oprogramowan 
bankowych - Darmowe wakacje - Ubezpieczenie zdrowotne - Rozwoj zawodowy dla 
pracownikow - Miesieczne wymierne formy motywacji - Znizki na bony podrozne  

Skrocony zyciorys prosimy wysylac na adres email : hartkweb@aol.com Z pozdrowieniami, 
Louis Bishop Menadzer dzialu kadr 



Jeżeli rachunek za prąd powoduje u Ciebie ból głowy oznacza to, że 
już odkryłeś, co znacznie obniża zużycie energii i powinieneś 
przeczytać ten artykuł >>> Ostatnio świat naukowy zaszokowało 
niesamowite odkrycie. Kilku naukowców odkryło jak można 
obniżyć o połowę koszty energii elektrycznej. >>> Zobacz Co 
Odkryli Naukowcy >>> http://www.christing.info  

Po długich, trwających kilka dobrych lat badaniach, w których 
uczestniczyli naukowcy z całego świata wytworzono genialne 
urządzenie, w którym zakochasz się już w pierwszym miesiącu. 
Urządzenie jest dostępne od kilku miesięcy, ale jest to również 
urządzenie dostępne dla zwykłych użytkowników za naszym 
pośrednictwem. Mówimy tu o urządzeniu które, podłączone do 
sieci przez wtyczkę spowoduje, że wszystkie odbiorniki prądu w 
gospodarstwie domowym zmniejszą zużycie o co najmniej 50%. 
>>>> Tutaj Przeczytaj Cały Artykuł >>>> 
http://www.christing.info 

http://www.christing.info/
http://www.christing.info/












 Sprawdź sam - http://whatismyipaddress.com/  

 

http://whatismyipaddress.com/


Google 

• Zbiera wyniki naszych poszukiwań - http://donttrack.us/ 

• Gmail skanuje nasze maile szukając słów kluczowych 

• Facebook wie o nas więcej niż rodzina 

Serwisy internetowe 

• Specjalne programy – wtyczki - śledzą naszą aktywność na stronie i 
przekazują informacje innym serwisom (zainstaluj Collusion i sprawdź) 

• Cookie zbierają wszelkie informacje 

Cel 

• Jawny – personalizacja przekazu reklamowego 

• Tajny – wiedza to władza 

http://donttrack.us/
http://donttrack.us/
https://addons.mozilla.org/pl/firefox/addon/lightbeam/




Zdjęcia cyfrowe zawierają metadane zawierające dużo 
informacji, m. in. o czasie i miejscu wykonania.  









 Bóg wymazuje grzechy tym, którzy je odpokutowali. 

 Cybersfera rzadko czyści nasze konta, a jej nadzorcy 
są surowsi od Wszechmocnego. 

Jeffrey Rosen, Sieć bez przebaczenia (Gazeta Wyborcza 183/2010). 

 Przestroga Czesława Miłosza (z wiersza „Który skrzywdziłeś”) -
Spisane będą czyny i rozmowy – nabiera złowrogiego 
znaczenia. 



Adware – darmowe programy zawierające funkcję reklamy, 
mogą jednocześnie zbierać informacje o użytkowniku. 

Keylogger – zapisuje działania klawiaturą i zrzuty ekranu. 

Trojan– może otworzyć port komputera, przez który 
włamywacz spenetruje jego zawartość. 

Exploit, backdoor, rootkit – umożliwiają włamanie do 
komputera i kradzież danych. 

Spyware – gromadzą informacje o działaniach użytkownika 
komputera. 

Sniffer – program przechwytujący dane przepływające przez 
Sieć. 



Windows  - rejestruje i wysyła dane stron WWW które odwiedził 
użytkownik, filmów i muzyki, które odtwarzał w Media Player. 

Google – zbiera statystyki używania programów, listy odwiedzonych stron 
internetowych, hasła i inne dane. 

Pracodawca – pracowników. 

Rodzina – wzajemnie. 

Policja – kogo popadnie – aktywność w Internecie i zawartość dysków. 

Firmy – konkurencję.  

Dostawcy Internetu – klientów. 













 Usuwaj z komputera ślady po swojej aktywności 



Program JAP – zapewnia 

anonimowość w Sieci dzięki 

przełączaniu ruchu pomiędzy 

wieloma komputerami 
korzystającymi z tego programu.  

Korzystanie z serwerów pośredniczących 

(proxy) – bezpłatnych, raczej wolnych 
http://www.proxy4free.com/  
http://www.publicproxyservers.com/  

 

http://www.proxy4free.com/
http://www.proxy4free.com/
http://www.publicproxyservers.com/
http://www.publicproxyservers.com/


Sieć TOR – anonimowość, przekazywanie komunikacji 

poprzez rozproszoną sieć przekaźników sieciowych 

uruchamianych przez wolontariuszy na całym świecie.  

Podobne sieci - http://www.i2p2.de/ , http://freenetproject.org/  

http://www.i2p2.de/
http://freenetproject.org/


Program TrueCrypt – szyfruje całe dyski. 



Program Advanced Hide Folders – ukrywanie plików, 
folderów i dysków. 



Google Clean – uniemożliwia wyszukiwarce Google i innym 
usługom tej firmy zbieranie danych o naszej aktywności  w 
Internecie 

http://googleclean.e-programy.pl/
http://googleclean.e-programy.pl/
http://googleclean.e-programy.pl/


Szukaj anonimowo 



 Uruchom systemowy firewall, zainstaluj program antywirusowy z ochroną w 
czasie rzeczywistym. 

 Systematycznie skanuj komputer programami wyszukującymi i likwidującymi 
różne „szkodniki”. 

 Systematycznie aktualizuj oprogramowanie. 

 Nie otwieraj maili i plików niewiadomego pochodzenia. 

 Jakiekolwiek formularze wypełniaj wyłącznie na stronach https z aktualnymi 
certyfikatami bezpieczeństwa. 

 Nie reaguj na informacje typu „twój komputer jest zawirusowany”, „przyspiesz 
swój komputer” jeżeli nie pochodzą z twojego programu antywirusowego lub 
systemu operacyjnego. 

 Nie reaguj na maile i komunikaty z atrakcyjnymi ofertami jeżeli trzeba 
podawać jakiekolwiek swoje dane lub przekazywać pieniądze. 

 Nie pobieraj niczego ze stron nieznanego pochodzenia, nie łam praw 
autorskich. 

 Nie umieszczaj w Sieci niczego, co mogłoby kiedyś postawić Cię w niezręcznej 
sytuacji. 

 Twórz bezpieczne hasła, inne dla każdej okazji i chroń je. 

 







 https://bezpiecznyinternet.edu.pl/ 

 http://www.bezpiecznypc.pl/zapobieganie.php 

 https://epodreczniki.pl/a/bezpieczenstwo-w-
sieci/DLcH59Wno 

 https://www.pcworld.pl/porada/Jak-zadbac-o-
bezpieczenstwo-w-Internecie-15-podstawowych-
zasad,363415.html 

 https://tech.wp.pl/badz-bezpieczny-w-internecie-oto-
podstawowa-wiedza-6034839204541057a  

 https://www.europ-assistance.pl/pl/bezpieczenstwo-
w-internecie  
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